
Množství Jedn. Cena Cena/jedn. Celková cena
   

1) 2 ks x 1200 Kč/ks 2 400,00 Kč

2) 125 m2 x 180 Kč/m2 22 500,00 Kč

3) 1 kompl. x 12000 Kč/kompl. 12 000,00 Kč

4) 5,4 t x 2500 Kč/t 13 500,00 Kč

5) 45 m2 x 390 Kč/m2 17 550,00 Kč

6) 57 m2 x 230 Kč/m2 13 110,00 Kč

7) 230 m2 x 130 Kč/m2 29 900,00 Kč

8) 103,2 m2 x 60 Kč/m2 6 192,00 Kč

9) 91,4 m2 x 250 Kč/m2 22 850,00 Kč

10) 1 ks x 3200 Kč/ks 3 200,00 Kč

11) 2 ks x 3900 Kč/ks 7 800,00 Kč

12) 5 ks x 800 Kč/ks 4 000,00 Kč

13) 3 ks x 1200 Kč/ks 3 600,00 Kč

14) 1 kompl. x 8500 Kč/kompl. 8 500,00 Kč

15) 1 kompl. x 3200 Kč/kompl. 3 200,00 Kč
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DATUM: 14.01.2021

Městská část  Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O.

Zbraslavské náměstí  464 LIPENECKÁ 6

156 00  Praha - Zbraslav 156 00  PRAHA 5 – ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č. 2021004
Opravy, výměny aj. práce ve sklepních prostorách BD Hauptova 596

Práce

Vybourání dveří vč.zárubní

Otlučení nesoudržných omítek

Nespcifikované práce - likvidace pece, vany, držáků aj.

Vynošení,naložení,odvoz,skládkovné - sutě a směs.odpad

Jádrová omítka do tl.3cm, ruční (hlazená)

Tenkovrstevná omítka (lepidlo)

Vápenný nástřik 2x vrstv. BAUMIT

Silikátový nástřik pro zpevnění omítky (otlučených stěn)

Podlahy - opravy + nátěr vodouředitelnou barvou

Dodání a zazdění (Ytong 2m2) zárubně 80P

Dodání a montáž dveří vč.kování a zámku FAB 80P + 80L

Nátěr zárubní

Nátěr kovových dveří (oboustranně)

Dokončovací nespecifikované zednické práce

Hrubý úklid 

Mezisoučet 170 302,00 Kč

Nepřímé náklady 25 545,30 Kč

Poznámka:

      ZPRACOVAL: Pavel Kostan

Celkem bez DPH 195 847,30 Kč

DPH (Přenes.daň.povinost - 15%) 0,00 Kč

Cenová nabídka celkem 195 847,30 Kč

PŘÍLOHY: 0


